
 

UCHWAŁA NR 2845/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 września 2010 R. 

 

W SPRAWIE:  

 

zmiany uchwały nr 2488/10 z dnia 24.03.2010 r. dotyczącej zatwierdzenia dokumentu pn. 
„Zasady Realizacji Projektu Systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr 
pomocy i integracji społecznej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 27, art. 28 
ust. 1 pkt 2, art. 28 ust 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach  prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712.), Uchwały nr 1746/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 roku w sprawie 
powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Uchwały nr 285/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 1746/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 roku w sprawie 
powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z 
dnia 11 lipca 2006 roku ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające 
Rozporządzenie Rady (WE) nr 1260/1999, Planów Działania na rok 2009 dla Priorytetu 
VII zatwierdzonych przez Instytucję Zarządzającą Programem Operacyjnym Kapitał 
Ludzki, działaj ącej na podstawie rekomendacji Komitetu Monitorującego PO Kapitał 
Ludzki zawartej w uchwale Komitetu Monitoruj ącego z dnia 16 grudnia 2009 r., 
Uchwały nr 1536/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 
r., w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Zmienia się Uchwałę nr 2488/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
24.03.2010 r. w ten sposób, że: 

1. § 4 ust. 2 załącznika nr1 do uchwały „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej przez 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej otrzymuje nowe brzmienie: 
 



„ Instytucja Pośrednicząca przyznaje Beneficjentowi środki na dofinansowanie Projektu 
systemowego: 

 
a. w formie dotacji rozwojowej w łącznej zatwierdzonej kwocie 

nieprzekraczającej 706 370,76 PLN (słownie: siedemset sześć tysięcy 
trzysta siedemdziesiąt złotych 76/100) na rok 2008, 

b. w formie dotacji rozwojowej w łącznej zatwierdzonej kwocie 
nieprzekraczającej 1 899 472,85 PLN (słownie: jeden milion osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote 
85/100) na rok 2009, 

c. w łącznej kwocie nieprzekraczającej 1 927 000,00 (słownie: jeden milion 
dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1. Płatności ze środków europejskich w kwocie 1 637 950.00 
(słownie: jeden milion sześćset trzydzieści siedem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

2. Dotację celową z budżetu krajowego w kwocie 289 050,00 PLN 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt 
złotych 00/100),” 

 
2. § 6 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej przez 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej otrzymuje nowe brzmienie: 
„Beneficjent zobowiązuje się do przedkładania wraz z wnioskiem o płatność, o którym mowa  
w ust. 1 pkt. 1”: 

1) Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione wydatki w formie tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do wniosku o płatność; 

2) Wykreślono; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
i Zdrowotnej w Kielcach. 

§ 3 

Postanowienia § 1 pkt. 1 uchwały wchodzą w życie z dniem podpisania i obowiązują  
w okresie realizacji projektu. 
Postanowienia  § 1 pkt. 2 uchwały wchodzą w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od dnia 14 lipca 2010 r. 
 

 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIETOKRZYSKIEGO 

 
 
 
 

ZDZISŁAW WRZAŁKA 


